АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2021                                      г. Мичуринск                                                  № 6

О внесении изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации города Мичуринска Тамбовской области,
утвержденный постановлением администрации города от 28.04.2020 № 685
(с изменениями, внесенными постановлением от 25.11.2020 № 1899)

В соответствии  со статьей  5 Закона Тамбовской области от 28.06.2002
№ 31-З  «О порядке создания и организации деятельности комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Тамбовской области»  (в редакции
Закона  Тамбовской  области от 29.07.2016 № 705-З), учитывая кадровые
изменения в Линейном отделе Министерства внутренних дел  Российской
Федерации на станции Мичуринск  администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменение в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации города Мичуринска Тамбовской области
(далее - Комиссия), утвержденный постановлением  администрации города от
28.04.2020 № 685 (с изменениями, внесенными постановлением от 25.11.2020
№ 1899):

вывести из состава Комиссии Логутову Веру Сергеевну — начальника
отделения по делам несовершеннолетних Линейного отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации на станции Мичуринск, члена
комиссии.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте админист-
рации города Мичуринска Тамбовской области.

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на замес-
тителя главы администрации города  Китайчик Л.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                          М.В. Харников

Заместитель главы администрации
города                                                                                              М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города                                                                                              Л.В. Китайчик

Начальник юридического
управления администрации города                                              А.А. Черников

Начальник отдела по обеспечению
деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации города                                                                   С.Ю. Середина

Исполнитель
Середина  С.Ю.
5-32-27

Контроль
Скрылева  Г.В.

5-31-73